令和２年２月２８日

会員・保護者各位

木幸スポーツ企画株式会社

NACL スポーツクラブ

支配人 石田修一

新型コロナウィルス感染拡大防止 対応について

 平素は NACL スポーツクラブをご利用いただきありがとうございます。会員の皆様・従

業員の感染を最小限に防ぐため、下記の通り営業内容の変更・中止をさせていただきます。

なお、対応内容・期間につきましては、状況により変更させていただきます。館内掲示およ

び HP 並びにマイページにてご確認くださいますようお願い申し上げます。国内の非常事

態に対応するための取り組みになりますので、会員の皆様におかれましては、ご理解・ご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

対象：ジュニアスクール及びジュニアカルチャー会員

対応期間：３月２日（月）～８日（日）

上記期間中、ジュニア会員対象のスクールは臨時休講とさせていただきます。また３月中の

お休み分の振替に関しては、８月末までにお振替ください。（振替手数料無料。）

振替枠がないレッスンに関しては、8 月末までに特別レッスン枠を設定いたします。対象の

方は、後日ご連絡させていただきます。

対象：フィットネス及びカルチャー会員

２月２８日現在通常営業を予定しております。体調の優れない場合などは、施設のご利用を

お控えいただくなど、ご協力をお願いします。

また不明な点は、下記までご連絡ください。ご連絡の際は会員番号・会員氏名を必ずお伝え

ください。

電話：06-6843-7007

以上